
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Temeljem članka  268. stavka 7. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“, br. 100/18, 
i 125/19) i  članka 43. i 84. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 
10/09, 04/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18 i 30/18 – pročišćeni tekst), Skupština Istarske županije 
na sjednici održanoj dana 06. ožujka 2020. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o davanju suglasnosti na Odluku o davanju u zakup poslovnog prostora  

zdravstvenim radnicima Istarskih domova zdravlja 
 
 

Članak 1. 
 

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Istarskih domova zdravlja o davanju u zakup 
poslovnog prostora zdravstvenim radnicima Istarskih domova zdravlja, KLASA: 023-01/20-
11/03, URBROJ: 2168/01-59-49-01-5/849-20-02 od 12 veljače 2020. godine. 

 
Članak 2. 

 
Odluka Upravnog vijeća Istarskih domova zdravlja o davanju u zakup poslovnog prostora 
zdravstvenim radnicima Istarskih domova zdravlja, KLASA: 023-01/20-11/03, URBROJ: 
2168/01-59-49-01-5/849-20-02 od 12 veljače 2020. čini sastavni dio ove Odluke. 

 
Članak 3. 

 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u "Službenim novinama Istarske 
županije". 
 
 
KLASA: 510-03/20-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/3-20-03 
Pazin, 06. ožujka 2020. 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  

 
Predsjednik 

 
Valter Drandić 

 
 
 
Dostaviti: 

1. Ministarstvu zdravstva RH 

2. Županu Istarske županije 

3. Istarskim domovima zdravlja 

4. UO za zdravstvo i socijalnu skrb IŽ 

5. Zdravstvenim radnicima kojima se daje prostor u zakup (putem UO za zdravstvo i socijalnu skrb) 

6. Objava 

7. Pismohrana, ovdje. 

 

 


		2020-03-10T09:45:44+0100
	Istarska županija
	eUprava




